АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.07.2019  № 349
          г. Велиж

         В связи с допущенной технической ошибкой, на основании акта приёма-передачи  от 25.05.1993, Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Внести в постановление Главы Администрации Велижского района от 17.05.1993 «О государственной регистрации муниципального автотранспортного предприятия» следующее изменение:
         1.  дополнить п.3 следующего содержания:

         «3. Наделить Муниципальное автотранспортное предприятие муниципальным имуществом муниципального образования «Велижский район» согласно приложению, закрепив его на праве хозяйственного ведения.».
         2. Отделу по информационной политике (К.П.Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» по адресу http://velizh.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3.  Постановление вступает в силу после подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 25.05.1993г.

	Глава муниципального образования
«Велижский район»
	                               В.В. Самулеев

                 Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

 «Велижский район»

                                                                                              от15.07.2019 № 349
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования «Велижский район», находящегося на балансе МАТП
	№

п/п
	Наименование объекта
	Год ввода
	Технич.

характер.
	Балансовая стоимость
	Место нахождения (улица)

	Объекты отопления

	1
	Здание конторы
	1920
	167 кв.м
	95910
	г.Велиж

ул.Советская 104

	3
	Реммастерские

	1930
	770 кв.м
	222804
	г.Велиж                             ул. Советская 104

О внесении изменений в постановление Главы Администрации Велижского района